INDICAÇÃO Nº 439/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a realização dos serviços de capinação e limpeza na Rua Lourival Benvindo de
Queiroz, nº 254, situada no Loteamento Jardim Monte Serrat.

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local, através do setor competente, as devidas
providências no sentido de se realizar os serviços de capinação e limpeza na Rua Lourival
Benvindo de Queiroz, situada no Loteamento Jardim Monte Serrat.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve às reivindicações dos moradores do bairro que constantemente
reclamam da falta de capinação e limpeza na rua mencionada.

Urge, portanto, que seja realizada a citada melhoria na via em questão para solucionar o
problema que tanto preocupa os moradores do local.

Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero que seja acatada por sua
Excelência, o senhor Prefeito Municipal, no tempo mais breve possível.

Santa Isabel, 4 de outubro de 2023.

INDICAÇÃO Nº 439/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

FRANCISCO PEREIRA MELO

Vereador